Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

terça-feira, 26 de novembro de 2019 Ano VII - Edição nº 00175 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14FC014DF9E7DF1B11FE0C46C659378C

terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Edital 003/2019.

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14FC014DF9E7DF1B11FE0C46C659378C

terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Outros

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU
ESTADO DA BAHIA

EDITAL N° 003/2019, de 25 de novembro de 2019.

FAZ SABER:

A todos que, o presente Edital, virem ou dele conhecimento tiverem, que por esta Comissão e
Câmara de Vereadores, mandam INTIMAR o Sr. do Paulo André Braz Silva
, Ex-Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu - BA, conforme determinado pela
Comissão Parlamentar Permanente de Finanças e Orçamentos do Poder Legislativo do Município
de Cabaceiras do Paraguaçu, para a reunião da referida Comissão, na qual será votado .,o parecer
da mesma sobre a aprovação/reprovação da contas municipais do ano/exercício de 2015,
conforme determina o Regimento Interno do Poder Legislativo desta Casa, informando ao mesmo
que a reunião se realizará na sede da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, no dia 28
de novembro de 2019, ás 8 h.

Cabaceiras Paraguaçu, 25 de novembro de 2019.

FRANCISCO DE ASSIS FONSECA FILHO

Presidente-Comissão de Finanças, Orçamento

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14FC014DF9E7DF1B11FE0C46C659378C

		2019-11-26T11:56:17-0300